广东省商务厅＿2022＿年＿10_（至）＿12＿月

政府采购意向公开情况

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》

（财库(2020) 10号）等有关规定， 现将广东省商务厅 2022年」上－（至）」上一月采购意向公

开如下：

采购项目名 预算金额
预计采购

联系人及联系
序号 子项目名称 主要功能或目标 采购需求概况 时间（填

称 （万元） 方式
写到月）

本项目以广东省外经贸 本项目在外经贸运行监
运行监测系统升级改造 测系统的基础上， 整合

省商务厅外 为基础，对广东省外经贸广东省投资促进数据库
经贸运行监 运行监测系统、广东省投 及业务管理系统、 外资

1 测子系统升 资促进数据库及业务管 管理信息系统， 同时针 165. 87
2022年11 李惠生

级改造 理系统、外资管理信息系 对信息系统整合和功能 月 020-38934747
(2022年） 统3个信息系统进行整 升级改造提供数据处理

项目 合，整合后的系统名称为 专业运营服务工作， 具
“广东省外经贸运行监 体项目内容包括：

测系统” ， 通过建立统一 一、 定制软件开发服务

的系统体系， 实现外贸、

外资、投资促进等领域的

数据采集、数据汇总、统

计分析、 活动报名、 问卷

调查、监控预警等功能的

统一建设和信息系统集

成。 满足外经贸运行监测

省市两级分级管理、商务

部关于外贸信息直报的

业务需求以及以往实际

工作中遇到的多项临时

问卷需求，实现投资促进

和招商数据共享与互通，

满足快速发展的投资促

进和招商工作需求，让全

省的招商工作变得更轻

松，管理更方便， 效率更

高效。同时建立省、地市、

区县三级统计体系，实现

全省外商投资统计数据

采集、数据汇总、 统计分

析、监控预警等功能，并

实现与商务部全口径外

资管理信息系统的双向

对接。

(1)公共支撑功能开发

为系统优化升级和信息

系统整合提供公共支撑

和基础服务能力， 有力

支撑业务信息系统的新

建或升级改造。

(2)外经贸运行监测功

能升级改造

对现有外经贸运行监测

功能进行升级， 满足外

经贸运行监测省市两级

分级管理、 商务部关于

外贸信息直报的业务需

求以及以往实际工作中

遇到的多项临时问卷需

求。

(3) 广东省投资促进数

据库及业务管理系统功

能整合

将当前广东省投资促进

数据库及业务管理系统

功能整合进广东省外经

贸运行监测系统的投资

促进业务管理板块。
(4) 外资管理信息系统

功能整合

将当前外资管理信息系

统的功能整合进广东省

么尸 一己(' ＼ 么

外经贸运行监测系统的

外资管理业务板块。

(5) 外部系统对接和系

统商用密码改造
二、 系统业务运营服务

工作

针对外经贸运行监测、

投资促进业务管理、 外

资统计业务提供日常数

据加工处理运营服务，

保障系统基础数据、 报

表数据等准确、 满足日

常数据使用、 数据分析

应用和辅助决策分析的

数据支撑要求。

合计（万元）

,
'

f
4

165. 87

L ••

f
(

；
戈

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告

和采购文件为准。

(;

'
一

！

东
尸｀

月